
390円

7日

7日

140g

可能

4589706030017

常温 冷蔵□ 冷凍□

・CO2削減脱炭素型農業によって栽培　・「周年１回定植栽培」の実現で、１年
間実を付け続ける。・スイカなみに糖度があり、臭みがなく、フルーツ感覚で賞
味いただけます。

〒 019-1901

株式会社 秋田農販

090-2884-1816 0187-74-3057

http://www.akitanohan.com

h-taka@ruby.plala.or.jp

HACCP

☑

☑

☑

□ 秋田県版HACCP□ ISO 9000□ ISO 14000□ 有機JAS□ その他（ 　　　　　 ）□

秋田県大仙市南外字悪戸野147
〒 012-0823
（株式会社　青葉フーズ）秋田県湯沢市湯ノ原2-4-54

弊社は、令和３年度から環境省委託事業による、脱炭素農業を
実証する技術開発を行っており、脱炭素野菜として自社商品の
価値を高め、お客様に対する商品の安全を第一に、お客様が思
わず笑顔になってしまうような商品提供を目指しております。

代表取締役 髙橋　浩行

代表取締役 髙橋　浩行

「恋ベリー」

950円

14日

150日

300ｇ

可能

4589706030086

常温 冷蔵□ 冷凍□

「恋ベリー」だけを内容量の２倍の量を使用し、炒めたにんにくとタマネギに加
えゆっくりと時間をかけて煮込んだ商品です。そのままでも、普段料理をしな
い方でも簡単に調理できる商品です。

「恋ベリー」濃厚パスタソース

650円

14日

150日

100ｇ

可能

4589706030079

常温 冷蔵 冷凍□

生食でもおいしい「恋ベリー」だけを使用し、着色料や保存料、添加物等を一
切使用しておりません。素材の旨みを最大限に活かした、本格的なワンランク
上の商品に仕上げております。

「恋ベリー」濃厚トマトピューレ

・脱炭素型農業によって栽培
・「周年１回定植栽培」の実現で、１年間実を付け続ける

□

希望小売
価格（税込）
発注リード
タイム
賞味期限

内容量

業務用対応

JANコード

出展企業名

代表者

メッセージ

E-mail

商品の特徴 ・
セールスポイント

工場等所在地

HP

会社所在地

認証等
（商品・工場等）

担当者 役職 氏名

役職 氏名

TEL FAX

ホームページ

出展企業紹介

商品情報

希望小売
価格（税込）
発注リード
タイム
賞味期限

内容量

業務用対応

JANコード

商品の特徴 ・
セールスポイント

希望小売
価格（税込）
発注リード
タイム
賞味期限

内容量

業務用対応

JANコード

商品の特徴 ・
セールスポイント


