☐ ISO 9000

商品情報

認証等

(商品・工場等)

恋ベリ





希望小売 価格(税込)	390円
発注リード タイム	7日
賞味期限	7日
内容量	140g
業務用対応	可能
JANコード	4589706030017

(株式会社 青葉フーズ)秋田県湯沢市湯ノ原2-4-54

)

商品の特徴・ セールスポイント ・CO2削減脱炭素型農業によって栽培 ・「周年1回定植栽培」の実現で、1年 間実を付け続ける。・スイカなみに糖度があり、臭みがなく、フルーツ感覚で賞 味いただけます。

☑ 常温 □ 冷蔵 □ 冷凍

□ ISO 14000 □ 有機JAS □ その他(

「恋ベリー」濃厚パスタソース

秋田県大仙市南外字悪戸野147

□ HACCP □ 秋田県版HACCP



名 称	トマトソース	
原材料名	トマト (秋田県産)、タマネギ、 食用植物油脂、ニンニク、チキンコンソメ、 香辛料(一部に鶏肉、乳成分、小麦を含む)	栄養成分表示 (100g当たり) 熱量67ka たんぱく質1.2g
内容量	300g	脂質 3.3g
賞味期限	2022年7月15日	炭水化物 8.1 g
保存方法	常温	食塩相当量 0.76g
使用上の注意	開栓後は要冷蔵(10℃以下)で保存して、 お早めにお召し上がり下さい。	この表示値は目安です
販売者	(株)秋田農販 秋田県大仙市南外字悪戸野147 TEL 0187-74-3037	
製造者	(株)あお葉フーズ 秋田県湯沢市湯ノ原 2-4-54	

商品の特徴・ セールスポイント

・「周年1回定植栽培」の実現で、1年間実を付け続ける

希望小売 価格(税込)	950円
発注リード タイム	14⊟
賞味期限	150⊟
内容量	300g
業務用対応	可能
JANコード	4589706030086

「恋ベリー」だけを内容量の2倍の量を使用し、炒めたにんにくとタマネギに加 えゆっくりと時間をかけて煮込んだ商品です。そのままでも、普段料理をしな い方でも簡単に調理できる商品です。

> ☑ 常温 □ 冷蔵 □ 冷凍

「恋ベリー」濃厚トマトピューレ





希望小売 価格(税込)	650円
発注リード タイム	14⊟
賞味期限	150⊟
内容量	100g
業務用対応	可能
JANコード	4589706030079

商品の特徴・ セールスポイント 生食でもおいしい「恋ベリー」だけを使用し、着色料や保存料、添加物等を一 切使用しておりません。素材の旨みを最大限に活かした、本格的なワンランク 上の商品に仕上げております。

> ☑ 常温 □ 冷蔵 □ 冷凍